[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__14.08.2014____

                №__106_____

г. Вятские Поляны

О внесении   изменения  в постановление

главы города Вятские Поляны  от 17.11.2009 № 148

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Положение о Благодарственном письме главы города Вятские Поляны, утвержденное  постановлением главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 №148 «Об утверждении Положения  о  Благодарственном письме главы города Вятские Поляны» (в редакции постановлений главы города Вятские Поляны   от  12.05.2011 № 54, от 10.10.2012  № 163) (далее - Положение), изменение, изложив абзацы 16 и 17  Положения  в следующей редакции:

«Гражданам и трудовым коллективам, награждаемым по инициативе органов местного самоуправления  города Вятские Поляны, производится социальная выплата в виде премии в размере не менее триста сорока пяти рублей за счет средств городского бюджета.

Другие лица, награжденные Благодарственным письмом, могут быть премированы за счет средств ходатайствующей  организации.».

2. Признать утратившим силу постановление главы города Вятские Поляны от 12.05.2011 № 54 «О внесении изменения в постановление главы города Вятские Поляны от 17.11.2009 № 148 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме главы города Вятские Поляны».

3. Опубликовать настоящее постановление  в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                           С.Е. Кисляков